台灣首府大學幼兒教育學系「畢業專題 」 申請表
申請日期：   年   月   日
	班級
	
	組別
	□論文組：論文

□論文組：教具

□展演組
	組長姓名
	

	小
組

成

員
	學生姓名
	
	學號
	
	學生簽名
	

	
	學生姓名
	
	學號
	
	學生簽名
	

	
	學生姓名
	
	學號
	
	學生簽名
	

	
	學生姓名
	
	學號
	
	學生簽名
	

	
	學生姓名
	
	學號
	
	學生簽名
	

	
	學生姓名
	
	學號
	
	學生簽名
	

	
	學生姓名
	
	學號
	
	學生簽名
	

	
	學生姓名
	
	學號
	
	學生簽名
	

	
	學生姓名
	
	學號
	
	學生簽名
	

	
	學生姓名
	
	學號
	
	學生簽名
	

	指導老師

簽章


	
	系主任

簽  章
	


台灣首府大學幼兒教育學系
『專題論文計畫書』撰寫格式說明

一、紙張尺寸:A4，上左各空3cm，下右各空2cm

二、計畫書長度:以不超過十頁為原則。

三、研究計畫書內容:

  (一)封面(如附件)

  (二)摘要(五百字以內，並含3－5個關鍵字)

  (三)研究背景及動機

  (四)研究目的與範圍

  (五)研究設計與研究架構

  (六)研究方法及步驟

  (七)小組成員分工表

  (八)預定(按月)進度表:甘特圖

  (九)研究西己合事項及限制

  (十)參考書目:中文依作者筆畫順序編號，英文依作者英文字母順序排列。

四、內文:

   研究計畫書內文中文用標楷體，英文用Times New Roman字型。英文論文章節(section)邊號用I、II、III，中文則用一、二、三。標題大小為14點粗體，內容為13點標準字體，固定行高2Opt，排列為左右對齊，內容與下標題問應空一行。圖、表勿跨頁，並分別依序編號，其他未劃格式參照一般論文AP4撰寫格式。

台灣首府大學幼兒教育學系

專題論文口試委員及口試時間申請表

	口試時間/時間/地點


	日期：

時間：

地點：

	專題名稱
	

	組長姓名
	

	組別


	□論文組：論文
□論文組：教具

□展演組

	口試委員簽名

	

	
	

	指導老師簽名

	


                                                    申請日期：    年    月    日

台灣首府大學幼兒教育學系學生畢業專題論文評分表

	班級
	
	組別
	□論文組:論文
□論文組:教具

□展演組

	專題名稱
	

	口試委員(簽名)
	

	序號
	學生姓名
	分數

	
	
	內容
	發表
	總分

	1
	
	
	
	

	2
	
	
	
	

	3
	
	
	
	

	4
	
	
	
	

	5
	
	
	
	

	6
	
	
	
	

	7
	
	
	
	

	8
	
	
	
	

	9
	
	
	
	

	10
	
	
	
	

	備註
	評分標準: 1.內容分數以報告撰寫的內容好壞來評分。

          2.發表分數以發表當天個人的表現好壞來評分。

          3.(學期)總分二(內容分數十發表分數)/2


 ※此表每位評審老師ㄧ份
台灣首府大學幼兒教育學系畢業專題論文總成績表
	班級
	
	組別
	□論文組:論文

□論文組:教具

□展演組

	專題名稱
	

	序號
	學  號
	學 生 姓 名
	總 成 績

	1
	
	
	

	2
	
	
	

	3
	
	
	

	4
	
	
	

	8
	
	
	

	6
	
	
	

	7
	
	
	

	8
	
	
	

	9
	
	
	

	10
	
	
	

	指導老師(簽名)
	


  ※本表不敷使用時請自行增列

  ※此表每組一份
                                                         日期：   年   月   日
台灣首府大學幼兒教育學系

學生            ，之畢業專題論文寫作，

題目:               ，經審查並舉行口試合格。

         口試委員:                           (簽名)

(簽名)

        指導教授:                            (簽名)

        系 主任:                             (簽名)

中  華  民  國        年        月        日

台灣首府大學幼兒教育學系

           (標楷體36點;置中)

學士學位論文

                                   (標楷體28點;置中)

指導老師 :姓名

                (標楷體20點;置中)

論文題 目

               (標楷體28點;置中)

                         學生姓名 :姓名                                        姓名

                (姓名:標楷體;學號:Times New Roman2O點;置中)

中  華  民  國   年  月  日

                      (標楷體18點;分散對齊)

書背格式
標楷體 16 點 ；加粗黑
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